
Stevne: Rjukanmestersjap

Stevnested: Rjukan Stadion

Stevnedato: 17.09.2015

Arrangør Rjukan IL - Friidrett & Triathlon

Kontaktperson: Tommy Storøygard

Telefon: 41551410

Epost: tommy@rjukan-vvs.no

Utendørs: Utendørs

Resultatliste:

G-9 Lengde satssone 50cm

Jens Samuelsen 2006 Rjukan Friidrett 2,01 Vind : 0,0

x-1,7-2,01-2,00

Torolf Grimstad 2006 Rjukan Friidrett 2,70 Vind : 0,0

2,61-2,56-2,66-2,70

Luca Spak Jenbergsen 2006 Rjukan Friidrett 2,93 Vind : 0,0

x-x-2,75-2,93

Morten Wang 2006 Rjukan Friidrett 3,23 Vind : 0,0

2,81-3,03-3,17-3,23

G-11 Lengde satssone 50cm

1 Arian Gashemi 2004 Rjukan Friidrett 2,86 Vind : 0,0

x-2,18-2,79-x-2,86-2,81

G-12 Lengde satssone 50cm

1 Hans Rist Frydenberg 2003 Rjukan Friidrett 4,43 Vind : 0,0

4,36-4,28-4,36-4,33-4,24-4,43

2 Ludvig Langeland 2003 Rjukan Friidrett 3,58 Vind : 0,0

3,46-3,56-3,58-3,44-3,48-3,50

3 Håvard Brekka 2003 Rjukan Friidrett 3,44 Vind : 0,1

3,39-3,16-3,40-x-3,44-3,15

G-13 Lengde satssone 50cm

1 Njord Ørnes 2002 Rjukan Friidrett 3,06 Vind : 0,1
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x-2,88-2,80-2,92-3,06-3,0

G-14 Lengde 

1 Isak Langeland 2001 Rjukan Friidrett 4,04 Vind : 0,2

x-4,04,3,63-3,18-x-x

2 Thomas Asdal 2001 Rjukan Friidrett 3,79 Vind : 0,3

3,59-3,69-3,79-2,73-3,44-3,71

3 Mateo Spak Jenbergsen 2001 Rjukan Friidrett 3,78 Vind : 0,0

3,63-3,74-x-3,56-3,40-3,78

4 Viljar Ørnes 2001 Rjukan Friidrett 3,75 Vind : 0,3

3,50-3,52-3,50-3,75-x-3,63

G-16 Lengde

1 Rittichai Ungkrasang 1999 Rjukan Friidrett 5,18 Vind : 0,2

4,22-x-4,74-5,18-5,06-4,77

J-6 Lengde satssone 50cm

Kristine Grimstad 2009 Rjukan Friidrett 1,72 Vind : 0,0

1,30-1,23-1,58-1,72

J-8 Lengde satssone 50cm

Henriette Torberg 2007 Rjukan Friidrett 2,32 Vind : 0,0

2,09-2,32-2,13-2,16

Iben Skov Våer 2007 Rjukan Friidrett 2,10 Vind : 0,1

2,01-2,10-2,09-x

Elise Asdal 2007 Rjukan Friidrett 2,20 Vind : 0,0

2,02-1,91-1,98-2,20

J-9 Lengde satssone 50cm
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Maiken Delos Santos 2006 Rjukan Friidrett 2,76 Vind : 0,1

2,23-2,76-2,43-2,43

Malin Delos Santos 2006 Rjukan Friidrett 2,01 Vind : 0,1

1,88-2,01-1,93-1,80

Alicia tambac 2006 Rjukan Friidrett 2,46 Vind : 0,0

2,33-2,46-2,36-2,28

Maren Wang 2006 Rjukan Friidrett 2,62 Vind : 0,1

x-2,62-2,52-2,52

Sara Isabell Øverland 2006 Rjukan Friidrett 2,57 Vind : 0,0

2,36-2,57-2,38-2,57

J-11 Lengde satssone 50cm

1 Malene Storøygard 2004 Rjukan Friidrett 3,73 Vind : 0,0

3,68-3,64-x-3,73-3,52-x

2 Matilde Flor Størvold 2004 Rjukan Friidrett 3,41 Vind : 0,0

3,20-2,93-x-3,41-3,40-3,30

3 Hedda Samuelsen 2004 Rjukan Friidrett 3,06 Vind : 0,0

x-3,05-3,03-3,06-2,82-3,02

4 Christina Delos Santos 2004 Rjukan Friidrett 3,05 Vind : 0,0

2,89-3,0-x-2,98-3,05-2,97

5 Tuva Skui Larsen 2004 Rjukan Friidrett 2,97 Vind : 0,0

x-2,79-2,97-2,84-2,88-2,79

J-12 Lengde satssone 50cm

1 Maria Bugge 2003 Rjukan Friidrett 4,28 Vind : 0,1

4,05-4,28-4,12-2,95

2 Mahalet Tefeni Immanuelsdottir 2003 Rjukan Friidrett 2,70 Vind : 0,0
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x-2,70-x-x-x-x

J-14 Lengde 

1 Sarah Samuelsen 2001 Rjukan Friidrett 3,59 Vind : 0,0

3,59-x-3,24-3,40-3,53-3,33

G-11 Tresteg satssone 50cm

1 Arian Gashemi 2004 Rjukan Friidrett 6,43 Vind : 0,0

x-6,06-6,43-x

G-12 Tresteg satssone 50cm

1 Hans Rist Frydenberg 2003 Rjukan Friidrett 8,81 Vind : 0,0

8,39-8,53-8,81-8,74

2 Ludvig Langeland 2003 Rjukan Friidrett 7,62 Vind : 0,0

7,51-x-x-7,62

3 Håvard Brekka 2003 Rjukan Friidrett 7,09 Vind : 0,1

x-6,99-x-7,09

G-13 Tresteg satssone 50cm

1 Njord Ørnes 2002 Rjukan Friidrett 6,57 Vind : 0,0

6,29-6,51-6,19-6,57

G-14 Tresteg

1 Isak Langeland 2001 Rjukan Friidrett 8,72 Vind : 0,0

x-x-x-8,72-x-x

2 Thomas Asdal 2001 Rjukan Friidrett 8,36 Vind : 0,0

7,60-7,75-8,05-8,36-8,19-x

3 Mateo Spak Jenbergsen 2001 Rjukan Friidrett 8,32 Vind : 0,0
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8,10-8,12-x-x-x-8,32

4 Viljar Ørnes 2001 Rjukan Friidrett 7,29 Vind : 0,0

x-x-x-7,29-x-x

J-11 Tresteg satssone 50cm

1 Malene Storøygard 2004 Rjukan Friidrett 7,67 Vind : 0,0

7,36-7,61-7,38-7,67

2 Hedda Samuelsen 2004 Rjukan Friidrett 6,52 Vind : 0,1

6,46-x-6,35-6,52

3 Christina Delos Santos 2004 Rjukan Friidrett 6,40 Vind : 0,1

x-x-x-6,40

J-12 Tresteg satssone 50cm

1 Maria Bugge 2003 Rjukan Friidrett 8,67 Vind : 0,0

8,24-8,22-x-8,67

2 Mahalet Tefeni Immanuelsdottir 2003 Rjukan Friidrett 4,70 Vind : 0,0

4,70-x-x-x

J-14 Tresteg  

1 Sarah Samuelsen 2001 Rjukan Friidrett 8,00 Vind : 0,2

8,00-7,32-7,01-7,23

G-9 Høyde

Jens Samuelsen 2006 Rjukan Friidrett 0,75

Torolf Grimstad 2006 Rjukan Friidrett 0,90

Luca Spak Jenbergsen 2006 Rjukan Friidrett 1,06
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Morten Wang 2006 Rjukan Friidrett 1,09

G-11 Høyde

1 Arian Gashemi 2004 Rjukan Friidrett 1,00

G-12 Høyde

1 Hans Rist Frydenberg 2003 Rjukan Friidrett 1,25

2 Ludvig Langeland 2003 Rjukan Friidrett 1,10

3 Håvard Brekka 2003 Rjukan Friidrett 1,10

G-13 Høyde

1 Njord Ørnes 2002 Rjukan Friidrett 1,10

G-14 Høyde

1 Isak Langeland 2001 Rjukan Friidrett 1,33

2 Viljar Ørnes 2001 Rjukan Friidrett 1,25

3 Thomas Asdal 2001 Rjukan Friidrett 1,25

4 Mateo Spak Jenbergsen 2001 Rjukan Friidrett 1,25

G-16 Høyde

1 Rittichai Ungkrasang 1999 Rjukan Friidrett 1,40

J-8 Høyde

Henriette Torberg 2007 Rjukan Friidrett 0,00

Iben Skov Våer 2007 Rjukan Friidrett 0,75

Elise Asdal 2007 Rjukan Friidrett 0,80

J-9 Høyde

Maiken Delos Santos 2006 Rjukan Friidrett 0,80

Malin Delos Santos 2006 Rjukan Friidrett 0,90

Alicia tambac 2006 Rjukan Friidrett 0,90
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Maren Wang 2006 Rjukan Friidrett 1,00

Sara Isabell Øverland 2006 Rjukan Friidrett 0,85

J-11 Høyde

1 Hedda Samuelsen 2004 Rjukan Friidrett 1,10

2 Malene Storøygard 2004 Rjukan Friidrett 1,05

3 Matilde Flor Størvold 2004 Rjukan Friidrett 1,05

4 Christina Delos Santos 2004 Rjukan Friidrett 0,95

J-12 Høyde

1 Maria Bugge 2003 Rjukan Friidrett 1,20

2 Mahalet Tefeni Immanuelsdottir 2003 Rjukan Friidrett 0,90

J-14 Høyde

1 Sarah Samuelsen 2001 Rjukan Friidrett 1,23
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